РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДОРОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июля 2013г.

№ 78
д.Здоровецкие Выселки

О внесении изменений в постановление

администрации  Здоровецкого сельского поселения

от 17.05. 2012г. №50
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

 «Выдача справок, выписок из похозяйственных

книг населенных пунктов Здоровецкого
сельского поселения»

В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги в соответствие с действующим законодательством, а также в целях сокращения сроков предоставления муниципальной услуги, администрация  Здоровецкого сельского поселения Ливенского района
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации  Здоровецкого сельского поселения от17.05.2012г. №50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Здоровецкого  сельского поселения»

1.1. В подпункте 2.12.1. пункта 2.12 раздела 2 слова «Время ожидания заинтересованного лица при индивидуальном устном консультировании не может превышать 30 минут» заменить словами «Время ожидания заинтересованного лица при индивидуальном устном консультировании не может превышать 15 минут»;

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Здоровецкого сельского поселения и разместить на официально сайте Ливенского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Здоровецкого

сельского поселения                                                     В.И.Мальцев